
 

Fakulta stavební VUT v Brně / Veveří 331/95 / 602 00 / Brno  

1 / 2 

pro NSP ARS 

 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Sportovně rekreační centrum, Vsetín, Ohrada   

Autor práce: Bc. Monika Mozolová 

Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Antonín Odvárka, Ph.D. 

Popis práce: 

Předložené Diplomové práci Bc. Moniky Mozolové předcházela práce na urbanisticko – 
architektonické studii revitalizace stavebně a morálně zastaralého areálu sportovního centra 
Ohrada ve Vsetíně, která byla zpracována v rámci specializovaného projektu.  
Diplomantka ve své diplomové práci následně vypracovala komplexní návrh architektonické 
studie všech objektů v areálu, tj. multifunkční sportovní haly, restaurace, ubytování, tenisového 
klubu a dalších objektů zaměřených na pohybové aktivity pro volný čas.  

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ýb

o
rn

é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 

1. Tvůrčí přínos, kvalita konceptu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Přístup autora ke zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

6. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Charakteristickým rysem diplomové práce Bc. Moniky Mozolové je umístění dominující 
multifunkční sportovní haly v severní části areálu a současné posílení přírodního charakteru 
řešeného území terénními úpravami, řešením dalších objektů jejich zapuštěním do terénu 
s využitím zelených pochůzích střech.  Důležitým aspektem konceptu a situování navržených 
objektů je potlačení městského prostředí ve prospěch prvků přírodních, oddělení města od 
přírody prezentované loukami, kopci a zahradami za řekou. Jedná se tedy o jasnou preferenci 
přírody jako ideálního místa pro sport a rekreaci.  
Diplomantka pracovala samostatně a s výrazným pracovním nasazením. Konzultací se účastnila 
pravidelně a vždy velmi dobře připravena. Ve své práci dokázala racionálně aplikovat vlastní 
teoretické znalosti při řešení provozních, dispozičních a technických aspektů návrhu.  



 

Fakulta stavební VUT v Brně / Veveří 331/95 / 602 00 / Brno  

2 / 2 

Přitom také velmi zodpovědně a pečlivě konzultovala technickou stránku návrhu s konzultanty 
technického řešení na fakultě a jejich názory a připomínky dokázala postupně začlenit do svého 
návrhu.  
Během práce na projektu projevovala velkou motivaci a zájem o architektonické navrhování. 
Využívala cenné zkušenosti získané během povinné odborné praxe v kanceláři P.P. Architects, 
například při spolupráci na několika architektonických soutěžích, z nichž dvě, „Revitalizace 
náměstí Míru v Tišnově" a „Budoucí zástavba Žlutého kopce na Starém Brně", byly porotou 
oceněny 2. místem.  
 Jsem přesvědčen, že Bc. Monika Mozolová dokáže v budoucnu získané teoretické znalosti a 
praktické zkušenosti velmi úspěšně aplikovat a rozvíjet v architektonické praxi na konkrétních 
úkolech jako projektující architekt. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  B / 1,5 

Datum:  7. června 2021  Podpis vedoucího práce………………………………… 


